
Francie Ceník dveří
Ceny jsou uvedeny bez DPH  Platnost od 1.11.2015

(včetně příslušných horních a spodních kolejí a pojezdů)

Rámy (kování) dveří

Ocelové

● barvy - bílá, stříbrná matná

● barvy - stříbrná matná
( možnost tlumení dojezdu )

Hliníkové

barva -  přírodní hliník ( levný univerzální profil )

● barva -  přírodní hliník ( nejtenčí viditelný rám )

Výplně dveří

● Lamino tl. 18 mm Kronospan  - standardní nabídka od výrobce

Egger  - standardní nabídka od výrobce

lamino atypické - např. Kaindl, Fundermax - předem telefonicky domluvit

● Lacobel tl.   4 mm 

Bílá Béžová Černá Červená Šedá metalíza

9010 1014 9005 1586 3004 9006 1604

● Zrcadlo tl.   4 mm stříbrné, bronzové

● Connex tl.  4, 6 mm čirý, mléčný

lepenkou síly 3,5 mm a jako celek je vše zabaleno do stretchové folie.

VELKOOBCHODNÍ CENÍK POSUVNÝCH DVEŘÍ K VESTAVĚNÝM SKŘÍNÍM

C1  šířka lišty 20 mm

C4  šířka lišty 20 mm

Madona  šířka lišty 28 mm

Listel  šířka lišty 12 mm

Červená 
burgundy

Zelená 
pastelová

Balení: Dveře jsou po obvodu baleny do polystyrénového „U“ profilu, plocha dveří je kryta vícevrstvou 

Doprava: Zboží zasíláme ověřenou smluvní přepravní službou na dobírku. 

Termín dodání:  4 až 10 dnů od objednání.

www.vscolor.eu

http://www.vscolor.eu/


Ceník dveří s ocelovým kováním
(včetně příslušných horních a spodních kolejí a pojezdů)

Rozměr 

dveří
LAMINO 18 mm ZRCADLO

LACOBEL( š x v )
do šířky bílé standard stříbrné bronzové

40 x 276 1033 1154 1193 1616 1524 2591 3560

45 x 276 1100 1229 1279 1726 1657 2787 3893

50 x 276 1166 1302 1362 1834 1790 2982 4224

55 x 276 1233 1376 1447 1944 1926 3180 4559

60 x 276 1299 1449 1532 2052 2059 3375 4890

65 x 276 1366 1522 1614 2161 2192 3571 5222

70 x 276 1433 1597 1699 2269 2325 3766 5555

75 x 276 1499 1672 1784 2379 2458 3964 5888

80 x 276 1566 1742 1867 2487 2591 4159 6221

85 x 276 1632 1817 1953 2597 2724 4355 6551

90 x 276 1697 1892 2038 2706 2857 4573 6884

95 x 276 1765 1965 2123 2816 2990 4748 7219

100 x 276  1830 2038 2206 2924 3122 4944 7550

105 x 276  1898 2113 2292 3032 3255 5139 7883

110 x 276  1963 2188 2377 3140 3388 5337 8215

115 x 276  2032 2260 2460 3250 3521 5532 8548

120 x 276  2096 2333 2545 3359 3654 5454 8881

  Vyjde-li z jedné tabule lamina více dveří, např. 4 x dveře do šířky 50 cm, 3 x dveře do 65 cm,

  Cena dveří se zrcadlem, lacobelem je již včetně bezpečnostní folie na zadní straně.

Slevy z cen dveří

20% Kč za dveře

cena dohodou

Příplatky

Příplatek za jedno horizontální dělení (již včetně ceny lišty) 150,- Kč za dělení

120,- Kč za ks

Ceny jsou uvedeny pro rámy s profilem C1 v provedení Lakovaná ocel

D R U H    V Ý  P  L  N  Ě      D  V E  Ř  Í

CONNEX 
čirý

CONNEX 
mléčný

tak zaplatíte jen skutečné náklady = cenu jedné tabule lamina.

Sleva za dveře do výšky 138 cm (z dveří standardní výšky)

Sleva za dveře do výšky 69 cm

Příplatek za tlumení dveří (vhodné pro lišty C4)

www.vscolor.eu

http://www.vscolor.eu/


Ceník dveří s hliníkovým kováním
(včetně příslušných horních a spodních kolejí a pojezdů)

Rozměr 
dveří

LAMINO 18 mm ZRCADLO
LACOBEL( š x v )

do šířky bílé standard stříbrné bronzové
  40 x 250 1524 1607 1684 2109 2017 2870 4051
  45 x 250 1591 1682 1770 2217 2150 3065 4384
  50 x 250 1657 1757 1853 2327 2283 3261 4715
  55 x 250 1724 1830 1938 2435 2416 3458 5050
  60 x 250 1790 1903 2023 2545 2550 3654 5382
  65 x 250 1857 1978 2106 2651 2683 3852 5713
  70 x 250 1926 2050 2192 2762 2816 4045 6046
  75 x 250 1990 2125 2277 2870 2949 4243 6381
  80 x 250 2059 2198 2358 2980 3082 4438 6712
  85 x 250 2123 2271 2443 3088 3215 4636 7044
  90 x 250 2190 2346 2529 3198 3348 4852 7375
  95 x 250 2256 2421 2614 3307 3481 5027 7710
100 x 250 2323 2493 2697 3417 3612 5222 8043
105 x 250 2389 2566 2782 3523 3746 5420 8374
110 x 250 2456 2641 2868 3633 3879 5615 8706
115 x 250 2522 2716 2951 3741 4012 5809 9039
120 x 250 2589 2787 3036 3852 4145 6006 9372

 Dveře lze vyrobit i vyšší než 250 cm - cena dohodou. Maximální výška 500 cm.

20% Kč za dveře
cena dohodou

(rozdíl cen použitých rámů)

190,- Kč za dveře

šířka příplatek za jedno horizontální dělení příplatek za 

dveří vodorovnou

do xx cm Intermediate Small Relief Tropicale lištu Plinth

40 85 78 111 131 97
45 89 81 117 141 105
50 91 85 125 151 113
55 95 87 133 161 121
60 99 91 139 171 129
65 103 93 147 181 137
70 108 97 155 191 145
75 112 99 161 201 153
80 116 103 169 211 163
85 118 106 177 221 171
90 122 110 185 231 179
95 126 112 191 241 187

100 130 116 199 251 195
105 135 118 207 261 203
110 139 122 213 271 211
115 143 124 221 281 219
120 145 128 229 291 227

Ceny jsou uvedeny pro rámy s profilem Madona a vodorovné lišty Rail

D R U H    V Ý  P  L  N  Ě      D  V E  Ř  Í

CONNEX 
čirý

CONNEX 
mléčný

Sleva za dveře do výšky 125 cm (z dveří standardní výšky)
Sleva za dveře do výšky 63 cm

Příplatek za rámy s profilem Listel

dle druhu dělící příčky (již včetně ceny lišty)

www.vscolor.eu

http://www.vscolor.eu/


Příklady výpočtu ceny dveří s ocel. kováním pro skříň rozměrů cca 270x270 cm

2 x lamino + 1 x zrcadlo, šířka 90 cm položka počet Kč/ks celkem

dveře lamino 2 1892 3784
zrcadlo 1 2038 2038

za komplet   3 ks dveří  5822
průměrná cena 1 dveře 1941

ceny jsou včetně příslušných horních a spodních kolejí a pojezdů 

3 x 1/3 lamino+2/3 zrcadlo, šířka 90 cm položka počet Kč/ks celkem

dveře lamino 1 1892 1892
zrcadlo 2 2038 4076
dělení 3 150 450

za komplet   3 ks dveří  6418
průměrná cena 1 dveře 2139

ceny jsou včetně příslušných horních a spodních kolejí a pojezdů 

3 x 2/3 lamino+1/3 lacobel, šířka 90 cm položka počet Kč/ks celkem

dveře lamino 2 1892 3784
lacobel 1 2857 2857
dělení 6 150 900

za komplet   3 ks dveří  7541
průměrná cena 1 dveře 2514

ceny jsou včetně příslušných horních a spodních kolejí a pojezdů 

položka počet Kč/ks celkem

dveře lamino 90% 1703 5108
lacobel 10% 286 857
dělení 6 150 900

za komplet   3 ks dveří  6866
průměrná cena 1 dveře 2289

ceny jsou včetně příslušných horních a spodních kolejí a pojezdů 

Cena za doručení 3 ks dveří po ČR (balné + doběrečné + dopravné)

balné 3 x 150 450,-
doběrečné 1 x 100 100,-
doprava do 100 kg od 490,- do 780,-

Celkové náklady na zaslání 3 kusů dveří přepravní službou po celé ČR jsou od 1040 do 1330 Kč.

          SÍKORA INTERIÉR s.r.o. - Výhradní dovozce kování Sogal z Francie pro ČR a SR

3 x 90% lamino+10% lacobel, šířka 90 cm

       Klášterní (Ostravská) 259, 735 11 Orlová-Město, +420 558 676 676, 608 373 803 www.vscolor.eu

http://www.vscolor.eu/

